
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 02 AO CONTRATO  
ADMINISTRATIVO N° 030/2023 

 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 
 JAIR MARANGONI JUNIOR.  

 
OBJETO: Fica acrescido em R$ 31.850,00 (trinta e um mil 

oitocentos e cinquenta reais), passando o valor 
contrato para R$ 95.550,00 (noventa e cinco mil 
quinhentos e cinquenta reais). Fica prorrogado o 
prazo por mais 286 (duzentos e oitenta e seis) dias, 
contados de 14/10/2024 a 27/07/2025 em 
decorrência da reprogramação do Contrato 
Administrativo nº 030/2023, Processo Administrativo 
nº 003/2023 e Pregão Presencial nº 002/2023. 

 
DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem 

inalteradas. 
 

DATA:                                                                  09 de outubro 
de 2024. 

ASSINATURAS: 

 

____________________________ 
Eraldo Jorge Leite 

Prefeito Municipal 
 
 
 

_________________________________________ 
JAIR MARANGONI JUNIOR  

CNPJ n° 14.689.496/0001-67 
CPF n° 368.198.911-72 

Pela contratada 


